

Name, Designation and other particulars of Central Public Information

Officer as on 16.10.2017

Sl.No.	Zone	Central Public Information Officer		
		Name & Designation S/Shri	Postal Address	Phone No.
1.	Head Quarter, Dhanbad	P.K.Maheshwari, Director of Mines Safety (CMC)	DGMS (HQ), Hirapur, Dhanbad, Jharkhand- 826001	Off.: 0326-2221014 Mob.: 9414155725
2.	Central Zone, Dhanbad	Rajeev Omprakash Verma, Dy. Director (Elect.), CZ, Dhanbad	DGMS (CZ), Hirapur, Dhanbad, Jharkhand- 826001	Mob.: 9471192340
3.	Eastern Zone, Sitarampur	B. Papa Rao, Director of Mines Safety,(Region-I), EZ	DGMS (EZ) PO: Sitarampur, Distt. Burdwan West Bangal- 713359	Off.: 0341-2514203 Res.: 0341-2510715 Fax: 0341-2510717
4.	Western Zone, Nagpur	T.K. Mandal, Director of Mines Safety(SOMA), WZ, Nagpur	CGO Complex, A-Block, 6 th Floor, Seminary Hills, Nagpur, Maharashtra -440006	Off.: 0712-2511024 Res.: 0712-2511021
5.	Northern Zone, Ghaziabad	Madhukar Sahay, Director of Mines Safety, Norther Zone, Ghaziabad	Northern Zone, Room No. 201-203, CGO Complex, Hapur Road, Kamla Nehru Nagar, Ghaziabad, Uttar Pradesh-201002	Off.: 0120-2705367 Fax: 0120-2705365 Mob. : 9434070906 Email : msahaydms@gmail.com
6.	Southern Zone, Bangalore	R.N. Singh, Director of Mines Safety(Mech.)	No.5, 14 th Main (100ft.) Road, Kormangla, Bangalore, Karnataka -560034	Off.: 080-25521283 Res.: 080-22580358 Fax: 080-25535972
7.	Northern Western Zone, Udaipur	P.K. Kundu, Director, Director of Mines Safety & SO to DDG, NWZ	DGMS (NWZ), Jhamarkotra Main Road, Sector- 6, Hiranmagri, Udaipur, Rajasthan -313002	Off.: 0294-2461927 Fax: 0294-2461925 Mob.: 9412718244
8.	South Central Zone, Hyderabad	M. Narsaiah, Director of Mines Safety, SCZ	Door No.704 & 701, 7 th Floor, CGO Tower, Kavadiguda, Secunderabad, Andhra Pradesh - 500080	Off.: 040-27534502 Res.: 040-27500367 Fax: 040-27532504
9.	South Eastern Zone, Ranchi	Ujjwal Tah, Director of Mines Safety & SO to DDG, SEZ	DGMS, SEZ, CMPDI Campus, Kanke Road AT.R.I.-III, Old Building, Third Floor, Ranchi, Jharkhand- 834008 (Jharkhand)	Off.: 0651-2233020 Fax: 0651-2233409

केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी का नाम, पदनाम एवं अन्य विवरण (दिनांक १६.१०.२०१७ तक)

क्र. स.	अंचल	केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी		
		नाम व पदनाम सर्वश्री	डाक पता	दूरभाष सं.
1.	मुख्यालय, धनबाद	पी. के. महेश्वरी, खान सुरक्षा महानिदेशालय (सी.एम.सी)	खान सुरक्षा महानिदेशालय (मु0), हीरापुर, धनबाद, झारखंड - ८२६००१	Off.: 0326-2221014 Mob.: 9414155725
2.	मध्य अंचल, धनबाद	राजीव ओमप्रकाश वर्मा, खान सुरक्षा उप-निदेशक (विद्युत), मध्य अंचल	खान सुरक्षा महानिदेशालय (मध्य अंचल), हीरापुर, धनबाद, झारखण्ड- ८२६००१	Mob.: 9471192340
3.	पूर्वी अंचल, सीतारामपुर	बी. पापा राव, निदेशक, क्षेत्र सं0- 1, पूर्वी अंचल	पोस्ट: सीतारामपुर, जिला- वर्दमान, पश्चिम बंगाल- ७१३३५९	Off.: 0341-2514203 Res.: 0341-2510715 Fax: 0341-2510717
4.	पश्चिमी अंचल, नागपुर	टी. के. मंडल, खान सुरक्षा निदेशक (सोमा), पश्चिमी अंचल	सी. जी. ओ. काम्प्लेक्स, ए-ब्लाक, छठा तल, सेमिनेरी हिल्स, नागपुर, महाराष्ट्र - ४४०००६	Off.: 0712-2511024 Res.: 0712-2511021
5.	उत्तरी अंचल, गाजियाबाद	मधुकर सहाय, खान सुरक्षा निदेशक, उत्तरी अंचल	उत्तरी अंचल, कमरा सं- २०१-२०३, सी.जी.ओ. काम्प्लेक्स, हापुर रोड, कमला नेहरू नगर, गाजियाबाद- २०१००१	Off.: 0120-2705367 Fax: 0120-2705365 Mob. : 9434070906 Email : msahaydms@gmail.com
6.	दक्षिणी अंचल, बंगलोर	आर. एन. सिंह, खान सुरक्षा निदेशक (यांत्रिक)	सं0- ५, १४वीं मेन (१०० फिट) रोड, कोरमंगला, बंगलोर, कर्नाटक - ५६००३४	Off.: 080-25521283 Res.: 080-22580358 Fax: 080-25535972
7.	उत्तर पश्चिम अंचल, उदयपुर	पी. के. कुंझु निदेशक -सह- उप-महानिदेशक के एस.ओ., उत्तर-पश्चिम अंचल	उत्तर पश्चिम अंचल, उदयपुर, झमार कोटडा, मेन रोड, सेक्टर - ६, हिरणमगरी, उदयपुर- ३१३००२	Off.: 0294-2461927 Fax: 0294-2461925 Mob.: 9412718244
8.	दक्षिण मध्य अंचल, हैदराबाद	एम. नरसैया, खान सुरक्षा निदेशक, दक्षिण मध्य अंचल	दरवाजा सं0- ७०४ व ७०९, 7वीं तल, सी.जी.ओ. टावर, कवाडिगुडा, सिकंदराबाद - ५०००८०	Off.: 040-27534502 Res.: 040-27500367 Fax: 040-27532504
9.	दक्षिण पूर्वी अंचल, रांची	उज्ज्वल ता, निदेशक -सह- उप-महानिदेशक के एस.ओ., दक्षिण पूर्वी अंचल	खान सुरक्षा महानिदेशालय (दक्षिण पूर्वी अंचल), सी.एम.पी.डी.आई. परिसर, कांके रोड, एट- आर.आई- 3, पुरान भवन, तृतीय तल, रांची- ८३४००८	Off.: 0651-2233020 Fax: 0651-2233409